
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0518-2017-040, Oprava podhledů MS, výmalba stěn,

uzavřené dne 10. 8. 2017

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČ: 601 62 694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:

Za kterou jedná : Iveta Vamberová,

Vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité infrastruktury, Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem ( dále jen AHNM ), oprávněná k jednání ve smyslu
ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoby :
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová,

Vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité infrastruktury

- ve věcech technických:

osoba odpovědná za předání a převzetí díla:

adresa pro doručování smluvní korespondence a fakturace:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Provozní středisko 0518 Týniště nad Orlicí
517 21 Vojsko Týniště nad Orlicí

Datová schránka: hjyaavk
Fax:
E-mail:

(dále také jako „objednatel11) na straně jedné

a

RESTOS s. r. o.
se sídlem: Hrádek 25, 562 01 Ústí nad Orlicí
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C vložka 32040
IC: 01544390
DIČ: CZ01544390
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu:
jejímž jménem jedná : Zbyněk Navrkal, jednatel

1



datová schránka: g45s8y8
osoba oprávněná jednat ve věcech technických :
adresa pro doručování: Smetanova 607, 56201 Ústí nad Orlicí

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento Dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „Dodatek")

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původního rozsahu dle
smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy. Během
provádění díla bylo zjištěno, že v budově č. 14 po odstranění hobrových podhledů za účelem jejich výměny
zjištěno promoklé a shnilé dřevo krovní konstrukce střechy. Podrobný popis rozsahu prací je uveden v příloze č.
1 tohoto dodatku.
Dodatkem se zvyšuje celková cena díla o částku 13.018,65 bez DPH, navýšení činí 2,64 % z původní ceny díla.

III.
Předmět dodatku

1. V článku 3 Smlouvy „Cena za dílo",

odstavec 3.1. se mění takto :

smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodli na
celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v čl. 2 výše uvedené Smlouvy a ceny, která
je určena podle přílohy č.l tohoto Dodatku ( položkový rozpočet) a je jeho nedílnou součástí.
Celková cena za dílo včetně Dodatku činí:

506.390,31 Kč bez DPH
(slovy : pětsetšesttisíctřistadevadesát korun českých 31/100)

odstavec 3.2, se mění takto :

k celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí
zdanitelného plnění. V době uzavření tohoto Dodatku je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což
činí 106.341,97 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 612.732,28 Kč

Ostatní odstavce v čl. 3 Smlouvy zůstávají beze změny.

2. v článku č. 4 Smlouvy „Čas a místo plnění",

odstavec 4,3. se mění takto :
Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla : nejpozději do 105 kalendářních dnů
od termínu zahájení plnění

Další text odstavce č. 4.3. a další odstavce v čl. 4 Smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to doplněním přílohou č. 1 tohoto
Dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

2



4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.l - položkový rozpočet

3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód : 92 05-44-02-10 2017

Stavba : Oprava podhledů, výmalba stěn - Dodatek č. 1

Místo : Týniště nad Orlicí Datum : 2.11.2017

Náklady stavby celkem: Objekt, Soupis prací Cena bez DPH (CZK) Cena s DPH (CZK) Typ

92-05-44-02-10_2017 Oprava podhledů, výmalba stěn - Dodatek č. 1 13 018,65 Kč 15 752,57 Kč STA

REKAPITULACE STAVBY

Cena bez DPH 13 018,65 Kč

Sazba daně Základ daně

DPH základní 21,00% 13 018,65 2 733,92

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 15 752,57 Kč



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 92-05-44-02 10

Stavba: 2017_0prava podhledů, výmaiba stšn_Dodatek č. 1

KSO:
Místo: Týniště nad Orlici

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 2.11.2017

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížena

Cena s DPH

Sazba daně

21,00^
15.00S

Zaklad daně
13 018.65

0.00

CZK

13 018,65

Výše dané
2 733,92

0,00

15 752,57

/

1 z 2Strana



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRAC!

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

92-05-44-02 10

2017_0prava podhledů, výmaiba stěn_Dodatek č. 1

Týni5té nad Orlicí Datum:

Projektant

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

2.11.2017

Cera bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

13 018,65 15 752,57

92-05-44- 2017_0prava podhledů, výmaiba stěn_Dodatek
02-10 í. 1

13 018,65 15 752,57 STA

Strana 2 z



krycí list soupisu

Stavba:

2017_0prava podhledů, výmalba stěn_Dodatek č. 1

KSO: CC-C2:
Místo: Týniště nad Orlici Datum: 2.11.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

IC:
DIČ:

i Č:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížena

Cena-s DPH

13 018,65

Základ dané Sazba dané Výše dané

13 018.65 21.00 2 733.92

0 00 15.00 0.00

v CZK 15 752,57

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2017_Oprava podhledů, výmalba stěn.„Dodatek č. 1

Místo: Týniště nao Orlicí datt.ni: 2.11.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce. bouráni

997 - Přesun sutě

PSV • Práce a dooávky PSV

762 ■ Konstrukce tesařské

M - Práce a dodávky M

33-M • Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a vah

13 018,65

1 924,65

1 762,80

',61.85

5 246,00

5 246,00

5 848,00

5 548.00

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2017__0prava podhledů, výmalba stěn_Dodatek č. 1

Místo: Týniště nad OrUci Datum: 2.11.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis AU Množství
J.cena
tCZK] _

n , v Cenová
Cena celkem ; CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 13 018,65

D HSV Práce a dodávky HSV 1 924,65

D 9 Ostatní Konstrukce a práce, cour ani 1 762,80

15 K J975074121RC1 Jednottrarv podchycen vazriků = c* 3.5 rr. - . '590kg/m m 3.900 l 452.00 1 762,80'

D 997 Přesun sutě

14 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava s ;ti a vybourányth hmot vodorovné do 5C m svisle
s použitím mechanizace prc bi:do-.y a haiy výsky do 6 n i

t 0,13C

9 K 9970135C9
Odvoz suti 3 vybouraných hrnci skládku řeko rr«z.sk.ad.-.- se sležen n rva
vzdálenost Příplatek k ceně za každý caU započaty : iur. ořeš 1 krr.

t 1 300

10 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hnet z mezisklácky na skládku s naložením a se s ožením,
na vzdalencrt ao 1 km

t 0,130

11 K 997013811 Pcptatek za j.der '. s.a cocadu na skládce iskládkovnél dřevěného t 0.130

D PSV Práčů 3. dodávky PIV

D 762 Konstrukce tesařské

1 K ;?62331911
Vázané konstrukce krovů vvřezá ■ části střeš'.i azby průřezové piocny řeziva dc 120
cm2, aélky krovověr.o prvku cc 2 r.

m 4.000

Demontáž bedněn; a laťová:, iatovár. <• • - sklor j dc 60 st. se všemi nadstřešnimi
2 K 762342812

i
Konstrukteim > lat: průřezové p.oc- . o; 15 ar.2 pr esové v»o«ler.zs; přes 0,22 do
0,50 m 4-

m2 20.000

12 K :7623950O0RO0 Spojovací a oenranné prcscrecky p rc střechy nr3 0,213,

4 K ' 762842IV Mor.táž godbrerri střech š ■' r, vnějšího přesahu s řky «ic 0.3 r pouze pro prkna
pňoijená rovrcDežne s Kr: k *tí ' ■'ruby" oř'-?' n. sraz

n 29.0C9

5 M 605151110
i

řezivo jehličnaté bcir.i pr.< c .o . r ■" ? cm rn3 0,80C

D M Práce a dodavky V,

D 33-M Atontáže c*:nr.72ni ?ar. : .-Ir

L”
K 331560095

Opravy zařízeni skladových to-vlíí ■. xca Uv0va zařízení sklady - rovnán;
střešnrhc vazník. ? pry.y

kus 3,400

Strana 3 z


